Türk tarihinde benzerine az rastlanır bir şekilde
süreli yayın bolluğunun yaşandığı bu dönemde ülkede, kısa süreli de olsa, bir
özgürlük ortamı doğmuştur. Bu özgür ortamdan istifade eden Türk aydını,
süreli yayınlarda istibdat devrindeki susturulmuşluğunun hesabını Padişah ve
eski idareye sormaktadır.

11 Temmuz 1324 (24 Temmuz 1908)'teki devrin çoğu yayın organında
bulunan meşrûtiyetin yeniden ilânı haberini açıklayan telgrafnâmeden sonra
ülkede bir bayram havası esmeye başlamıştır.

Musavver Muhit'in arka kapağında ise zaman zaman değişiklikler
görülmekle beraber genellikle, “Bilmece ve Suallerimiz”, “Bilmece Halli” gibi
bölümler, İlânlar, az da olsa reklam ve hemen her sayıda “Bilmece Halline
Mahsus Kupon” bulunmaktadır.

Yazar Kadrosu
23 Teşrin-i Evvel 1324 (5 Kasım 1908)'den 30 Temmuz 1325(12

Ağustos 1909)'e kadar yayın hayatını devam ettiren Musavver Muhit'te devrin
en meşhur sanatkârlarının yazıları bulunmaktadır. Her ne kadar 39 sayı gibi
küçük bir hacimde olsa da II. Meşrûtiyet Dönemi süreli yayınlar serüvenine
baktığımızda bu sayının çağdaşlarına nazaran çok da az olmadığına şahit
olunur.

Bunların dışında mecmuada irili ufaklı yazıları ile pek çok yazar
vardır. Fakat yaklaşık bir yıl süren yayın hayatı boyunca mecmuanın belli bir
yazar kadrosu oluşturduğunu söylemek zordur.

Yayın Politikası
24 Temmuz 1324 (6 Ağustos 1908), Türk basın tarihi için önemlidir.

Zira bu tarihte basın hürriyeti sağlanmıştır. Bu tarihten sonra sayısı tespit
edilemeyecek kadar yoğunlukta bir gazete ve dergi patlamasına şahit olunur.